הנני קובע אפוא קיומה של רשלנות תורמת לצורך גזר הדין והנני מתקן את גזר דינו של בית משפט קמא רק ברכיב הפסילה בפועל, ומעמיד את הפסילה בפועל על שנה חסר יום בלבד מיום הפקדת הרישיון בפועל.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

הנני מאפשר למערער, לפני משורת הדין, לשלם את התשלום הראשון של הקנס עד יום **10.04.14** במקום 01.04.14 ללא תוספת פיגורים.

ניתן והודע היום, ג' ניסן התשע"ד,
03/04/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

קלדנית: נופר ד.

הוקלד על ידי סיגל זיו